GEYA
为全球中高端用户提供
最可靠的接触器
TO PROVIDE THE MOST RELIABLE CO TACTORS
FOR HIGH END USERS WORLDWIDE
《 产品命名规则
GL
1 6 直流操作
3
产品特点
GLC1交流接触器：9~95A,共10个电流规格
附件：FG透明盖、F1顶辅助触头、FC1侧辅助触头、FJ1机械连锁、FY1空气延时头、FR1浪涌抑制器
符合标准：IEC 60947-1,IEC 60947-4-1,GB/T 14048.1,GB/T 14048.4
C
企业代号 线圈电压
设计序号
认证：CCC、CE
1
额定电流
AC:24V/36V/110V/220V/380V
触头型式
09
09A/12A/18A/25A/32A/
DC:24/110/220V
10:1NO
10
2
003:主触头3NC(32A)
24V
交流接触器
01:1NC
Z
40A/50A/65A/80A/95A
11:1NO1NC
| | |
① ② 3 4 5 6 ⑦
1/L1
3/L2 5/L3 13NO
1210GLC1-
2/T1 4/T2
6/T3 14NO
高海拔环境使用降容系数
海拔(m) 2000 3000 4000
额定操作电压Ui 1.00 0.90 0.80
额定操作电流le 1.00 0.92 0.90
非正常工作环境温度降容系数
环境温度(℃) 40 50 60 70
修正系数 1 0.875 0.75 0.625
技术参数
GLC1系列交流接触器
·全新设计外观，一体式盖板及插芯封闭式设计，
·产品更精致、美观。附件齐全，选型更方便。
接触器型号 GLC1-09 GLC1-12 GLC1-18 GLC1-25 GLC1-32 GLC1-40 GLC1-50 GLC1-65 GLC1-80 GLC1-95
额定工作电流(le)
AC-3 A 9 12 18 25 32 40 50 65 80 95
AC-1 A 20 20 32 40 50 60 80 80 100 100
额定工作电压(Ue) 380V
极数 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
220V kW 2.2 3 4 5.5 7.5 11 15 18.5 22 25
额定工作功率(Pe)
AC-3 380V kW 4 5.5 7.5 11 15 18.5 22 30 37 45
660V kW 5.5 7.5 10 15 18.5 30 33 37 45 45
内置辅助触点模块 接触器内置1个常开或常闭触点 接触器内置1个常开和常闭触点
适用手动-过载继电 A 0.1-10 0.1-13 0.1-180.1-240.1-3217-40 |17-50|17-65 17-104 17-104
工作环境
额定绝缘电压(Ui) V 690
额定冲击耐受电压(Uimp) kV 6
污染等级 3
符合标准 IEC60947-1,60947-4-1,GB/T 14048.1,GB/T 14048.4
产品证书 cCC,CE
01 02
°081
接触器型号 GLC1-09 GLC1-12GLC1-18GLC1-25GLC1-32|GLC1-40 GLC1-50GLC1-65GLC1-80GLC1-95